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Zarząd	  spółki	  zaprasza	  na	  spotkania	  podczas	  konferencji	  Profesjonalny	  Inwestor	  2014	  	  

MIKROKASA	  podnosi	  prognozę	  zysku	  netto	  

MIKROKASA	   podniosła	   prognozę	   zysku	   netto	   na	   2014	   r.	   Nowe	   szacunki	   zarządu	   zakładają	  

wypracowanie	  1	  mln	  zł	  zysku	  netto,	  co	  oznacza	  wzrost	  o	  25%	  w	  porównaniu	  z	  poprzednią	  prognozą	  

z	   września	   2014	   r.	   Dynamicznie	   rozwijający	   się	   biznes	   pozwolił	   zarządowi	   MIKROKASA	   na	  

skorygowanie	  w	  górę	  prognoz	  tegorocznych	  wyników.	  	  	  

Jeszcze	   tylko	   przez	   pięć	   dni	   inwestorzy	   indywidualni	   będą	  mogli	   zapisywać	   się	   na	   publiczną	   emisję	  

obligacji	   serii	   L1	   MIKROKASA.	   Zainteresowani	   spółką	   i	   jej	   ofertą	   papierów	   dłużnych	   będą	   mogli	  

spotkać	   się	   z	   zarządem	   podczas	   nadchodzącej	   konferencji	   Profesjonalny	   Inwestor	   2014,	   która	  

odbędzie	  się	  w	  dniach	  21-‐23	  listopada	  br.	  w	  Zakopanym.	  	  

–	  Dotychczasowa	  realizacja	  zakładanego	  na	  ten	  rok	  zysku	  netto	  umożliwia	  nam	  zwiększenie	  

prognoz	  na	  2014	  r.	  o	  25%.	  	  	  Zapraszamy	  inwestorów	  na	  spotkania	  podczas	  konferencji	  „Profesjonalny	  

Inwestor2014”	  w	  Zakopanem,	  gdzie	  będziemy	  z	  naszą	  ofertą	  papierów	  dłużnych	  –	  chętnie	  omówimy	  

szczegóły	   naszej	   działalności	   podczas	   indywidualnych	   rozmów	   z	   inwestorami	   –	   mówi	   Janusz	   Bigus,	  

wiceprezes	  zarządu	  MIKROKASA.	  

Oferującym	  w	   programie	   jest	   dom	  maklerski	   Ventus	   Asset	  Management	   S.A.,	   a	   doradcą	   ds.	   oferty	  

publicznej	  –	  IPO	  Doradztwo	  Strategiczne	  S.A.	  	  

Więcej	   informacji,	   w	   tym	   terminy	   spotkań	   z	   zarządem	   (Profesjonalny	   Inwestor	   2014):	  

k.kopka@baddog.pl,	  797	  327	  849	  

Specjalizująca	   się	  w	   jedno,	  dwu	   i	   trzyletnich	  pożyczkach	  konsumenckich	  do	  7	   tys.	   zł	  MIKROKASA	  powstała	  w	  2006	   r.	   	  Od	  

2011	   r.	   jest	   aktywnym	   członkiem	   Konferencji	   Przedsiębiorstw	   Finansowych	   i	   działa	   w	  myśl	   Programu	   Etycznego	   tej	  

organizacji.	   Przyjęte	   przez	   spółkę	   Zasady	   Dobrych	   Praktyk	   maja	   na	   uwadze	   bezpieczeństwo	   konsumentów	   –	  

pożyczkobiorców.	   Uznanie	   za	   odpowiedzialność	   biznesową	   spółka	   zdobyła	   przyznanym	   przez	   Klientów	  w	   2013	   r.	   laurem	  

Firmy	  Przyjaznej	  Klientowi.	  

W	  ostatnich	  latach	  spółka	  odnotowuje	  rosnące	  wyniki	  finansowe	  (kwoty	  w	  tys.	  zł):	  	  

	   2012	   2013	   30.06.2013	   30.06.2014	  

Przychód	   1.937,-‐	   1.932,-‐	   1.138,-‐	   2.064,-‐	  

Zysk	  netto	   284,-‐	   256,-‐	   12,-‐	   452,-‐	  

W	  2013	  r.	  MIKROKASA	  zainwestowała	  w	  nowy	  system	  informatyczny	  z	  platformą	  transakcyjną	  oraz	  rozwój	  sieci	  sprzedaży.	  

Sprzedaż	  przez	  Internet	  spółka	  planuje	  uruchomić	  jeszcze	  w	  2014	  r.	  	  


